T.C. Maliye Bakanhgi

MEMUR SENDIKA AIDATI TEVKIFAT LISTESI

Muhasebat Genel Mudurlugu

Muhasebe Birim Kodu/Adi 16736 / Gazi Universitesi Ay 7
Kurum Kodu/Adi :38 5 0 1 605 /Egitim Bilimleri Enstitiist Yil 12018
Sira No Uye No Adi Soyadi TC Kimlik No Aidat Tutari
Sendika Adi : Turkiye Egitim Ve Ogretim Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Galisanlari Sendikasi
Gen. Mer. Adres : Bayindir 2 Sok. No 46 Kizilay/Ankara
Banka Adi TC ZIRAAT BANKASI

Banka Hesap No

1 6047472
2 6072178
3 5151911
4 6056257
5 5981524
6 5534923
7 5566913
8 5349081
9 5216295
10 5155691
11 5156432
12 5458453
13 8192303
14 5578074
15 1541301
16 5638794
17 5746475
18 3047701

30/07/2018 09.58.12

- 06565442-5002

Hamide Merve
Tugce
Muzeyyen
Semih

Umre

Ozge

Sami

ismet

Arzu

Vel

Ceylan

Kadir

Merve
Hurside Kibra
Adnan Tahir
Mehmet Berkay
Nazife

Adnan

Banka Sube Adi

Altiparmak Yilmaz

Das6z

Istk

Kaynak
Kaynak

Nurlu

Pektas
Seyhan
Tekin Alici
Uzel

Yavuz Konuk
Yilmaz
Ozdemir Kilig
Ozkan
Ozyesil
Oziinlii

Uzbe

ilhan

Bordro Kayitlarina Uygundur.

Gerceklestirme Gorevlisi
Adi Soyadi
imza

:NECATIBEY-ANKARA

12190322640
58525219186
14362161712
33229917804
53302753198
22354013932
26801141902
15256101630
36370292608
17786852082
26045476846
27791388230
25481148744
73084026594
30208783900
22054176692
14147699348
11135643284

Sendika Toplami:

Kontrol Edilmistir.

Muhasebe Yetkilisi veya

Adi Soyadi

imza

28,66
28,66
20,14
30,65
30,08
29,03
30,16
20,07
20,17
18,29
23,71
18,56
28,27
31,58
29,48
28,70
30,93
21,92

469,06

Sayfa No:1



T.C. Maliye Bakanhgi

Muhasebat Genel Mudurlugu

MEMUR SENDIKA AIDATI TEVKIFAT LISTESI

Muhasebe Birim Kodu/Adi 16736 / Gazi Universitesi Ay 7
Kurum Kodu/Adi :38 5 0 1 605 /Egitim Bilimleri Enstitiist Yil 12018

Sira No Uye No Adi Soyadi TC Kimlik No Aidat Tutari
Sendika Adi : Egitimciler Birligi Sendikasi

Gen. Mer. Adres
Banka Adi
Banka Hesap No

0N O~ WDNBR

6698546
5723404
5568358
8529158
6761182
9575510
5410706
5507093

30/07/2018 09.58.12

- Oguzlar mah. Av.Ozdemir Ozok sokak No:5/A Balgat/ANKARA

- TC ZIRAAT BANKASI

- TR80000100253305495 Banka Sube Adi
Emine Bozkurt
Fuat Elkonca
Sermin Ertas
Siimeyye Okyar
Gulhan Yilmaz Bursa
Bekir Serhat Zerey
Mehmet Akif inci
Hikmet Sevgin

Bordro Kayitlarina Uygundur.
Gergeklestirme Gorevlisi
Adi Soyadi

imza

: BESEVLER-ANKARA

24934920272
27196327568
26572082596
10580423564
36625276568
16958690880
25253595578
20120153486

Sendika Toplami:

Kontrol Edilmistir.
Muhasebe Yetkilisi veya
Adi Soyadi
imza

28,63
28,69
20,13
28,25
28,82
28,96
31,07
30,40

224,95

Sayfa No:2



T.C. Maliye Bakanhgi

Muhasebat Genel Mudurlugu

MEMUR SENDIKA AIDATI TEVKIFAT LISTESI

Muhasebe Birim Kodu/Adi 16736 / Gazi Universitesi Ay 7
Kurum Kodu/Adi :38 5 0 1 605 /Egitim Bilimleri Enstitiist Yil 12018
Sira No Uye No Adi Soyadi TC Kimlik No Aidat Tutari

Sendika Adi
Gen. Mer. Adres
Banka Adi
Banka Hesap No

8629672
5699274
5998835
6026181
5991115
6685170
8071942

~NOoO OO WDN PR

30/07/2018 09.58.12

: Ogretim Elemanlari Sendikasi
: Cinnah Caddesi 35/22 Cankaya/Ankara

‘T.IS BANKASI A.S.

- TR31000640000014222 Banka Sube Adi
Ummiihan Akpinar
Osman Basit
Hilal Geng
Nurhayat Gilnes
Akca Okan Yiksel
Huriye Celikcan
Mahmut Unal

Bordro Kayitlarina Uygundur.
Gerceklestirme Gorevlisi
Adi Soyadi

imza

: NECATIBEY/ANKARA

12742501608
17054960372
27572435016
37555675766
13367807038
36466588882
21275455876

Sendika Toplami:

Kontrol Edilmigtir.
Muhasebe Yetkilisi veya
Adi Soyadi
imza

Sendika Genel:

29,52
31,33
30,12
30,19
31,01
30,06
28,44

210,67

904,68

Sayfa No:3



